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Hyvä tietää Japanista

130 milj. Tokio Japani

Shintolaisuus
ja
buddhalaisuus

Yen 377 873 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Japanissa.

Ennen matkaa
Noin viikko ennen matkaa lähetämme sinulle

sähköpostitse lentoliput ja tietokirjeen matkaan

liittyen. Ota nämä tiedot matkalle mukaan.

Passi ja viisumi
Japaniin matkustettaessa et tarvitse viisumia. Passin

tulee olla voimassa 6 kk matkan jälkeen.

Rokotukset
Maakohtaiset suositukset  ja ajankohtaista tietoa

rokotuksiin ja mahdollisiin tauteihin liittyvissä

asioissa saat terveyskeskuksesta ja osoitteesta

www.rokote.fi sekä terveyden ja hyvinvoinnin

laitoksen sivuilta http://www.thl.fi/, Sivuilla on myös

matkailijan terveysopas.

Matkavakuutus
Varmista ennen matkaa, että sinulla on riittävän

kattava matka- ja matkatavaravakuutus.

Suosittelemme peruutusturvan liittämistä

vakuutukseen. Tämä suojaa sinua, mikäli esim.

sairastumisen vuoksi joutuisit perumaan matkasi.

Sää
Voit tarkistaa matkakohteesi sään ennen matkalle

lähtöä internetistä, esimerkiksi osoitteista

www.foreca.fi tai www.cnn.com.

Käsimatkatavarat
Pakkaa tärkeimmät tavarat käsimatkatavaroihin

(muistathan nesterajoitukset lennoilla). Mikäli

tarvitset matkallasi lääkkeitä, kuljeta ne

alkuperäisissä pakkauksissa, joissa on mukana

lääkäriltä saamasi resepti. Lisätietoja ja

pakkausohjeita saat tarvittaessa Finavian

nettisivuilta: http://www.finavia.fi

(Matkustajat/Pakkausohjeita).

Aikaero
Aikaero Suomen ja Japanin välillä riippuu siitä

elämmekö matkasi ajankohtana Suomessa talvi- vai

kesäaikaa.

Kesäaika Japanissa on 6 tuntia Suomea edellä ja

talviaika 7 tuntia edellä.

Juomaraha
Japanissa ei ole tapana antaa juomarahaa. Tietyissä

ravintoloissa täytyy maksaa pöytämaksu, joka on 10%

laskun loppusummasta.

Valuutta ja luottokortti
Japanin valuutta on yen (JPY).

Valuuttaa voi vaihtaa etukäteen Suomessa

rahanvaihtotoimistoissa.

Kansainvälisillä luottokorteilla voi maksaa

suurimmissa kaupungeissa kaupoissa ja

ravintoloissa. Käteistä voi nostaa ATM-automaateista,

joita on tavallisimmin suuremmissa kaupungeissa

Seven Eleven -kioskeissa.

Sähkö
Japanin verkkojännite on 100 V. ja adapteri tarvitaan.

Adapteria voi lainata monista Japanin hotelleista,

mutta varmuuden vuoksi oma adapteri on hyvä olla

mukana. Adapterin voi ostaa jo esim. kotimaan

lentokentältä.

Puhelin ja internet
Japanin maakoodi on 81. Soittaminen Suomeen voi

olla hintavaa. Olethan yhteydessä

operaattoriisi ennen matkaa, mikäli haluat tarkempaa

tietoa verkon toimivuudesta ja hinnoista Japanissa.

Asukasluku Pääkaupunki Kielet

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Internet-kahvilat ovat yleisiä, mutta niihin ehtiminen

saattaa olla haastavaa matkaohjelman vuoksi,

lukuunottamatta omaa aikaa ohjelman ulkopuolella.

Suurimmassa osassa hotelleista wifi toimii yleisissä

tiloissa ja osassa hotelleista myös huoneissa.

Postikortteja ja –merkkejä voi ostaa useimmista

hotelleista ja samalla hotelli huolehtii kortit postiin.

Hygienia
Hygienia on Japanissa korkeatasoista ja verrattavissa

Länsi-Eurooppaan. Vesijohtovesi on juomakelpoista,

mutta erilaisen bakteerikannan vuoksi suosittelemme

juomaan aina pullotettua vettä.

Hintataso
Lounaan saa yleensä noin 15-25 eurolla ja illallinen

maksaa noin 25-30 euroa. Tyypillisesti taskurahaa

päivää varten tulisi varata noin 20-30 euroa. Tähän

summaan on laskettu juomat, postikortit, pienet

välipalat, postimerkit jne. Matkamuistoja ja muita

ostoksia varten kannattaa varata ylimääräistä.

Liikkuminen Japanissa
Käytämme Japanin matkoillamme julkisia

kulkuvälineitä, kuten metroa ja luotijunaa.

Retkipäivien aikana kävelemme paljon.

Kävelyreiteillä on myös korkeuseroja ja portaita. Ota

mukaan hyvät ja tutut lenkkarit tai kävelykengät.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteiselle.

Opastus esim. Tokiossa liikuttaessa tapahtuu

kannettavan lähettimen avulla. Matkanjohtajalla on

käytössään lähetin&mikrofoni ja kaikilla matkustajilla

vastaanotin&kuulokkeet. Mikäli haluat ottaa mukaan

omat tutut nappikuulokkeet niiden käyttäminen

vastaanottimessa on mahdollista.

Huomioithan, että matkalaukut lähetetetään erillisellä

kuljetuksella, kun itse liikumme luotijunalla.

Onkin tärkeää, että otat mukaan rautatieasemilla ja

julkisessa liikenteessä helposti itse mukana

kuljetettavan repun tai laukun, johon voit pakata 1-5

päivän (matkasta ja matkaohjelmasta riippuen)

aikana tarvitsemasi tavarat luotijunaosuudelle.

Huomioithan, että luotijunissa laukun suurin sallittu

matkatavarakoko on 160cm (pituus+leveys+syvyys

yhteensä).

Bussit

Bussit Japanissa ovat samaa tasoa kuin mihin

olemme tottuneet Euroopassa. Käytämme tasokkaita

busseja, joissa on ilmastointi. Tupakointi busseissa ei

ole sallittu.

Shinkansen-luotijunat

Kuuluisat japanilaiset luotijunat ovat täsmällisiä ja

niillä on mukava matkustaa. Koska junissa on niukalti

tilaa isoille laukuille, kuljetetaan matkalaukut aina

erillisellä kuljetuksella määränpäähän. Ota mukaan

reppu tai pieni laukku, jota on helppo itse kantaa niinä

päivinä, kun matkustamme luotijunalla.

W C
Hotelleissa ja suurimmissa ravintoloissa on

nykyaikainen, länsimaalainen taso.

Kaupunkien ulkopuolella ja maaseudulla sekä yleisillä

paikoilla kannattaa varautua alkeellisimpiin

wc-tiloihin ja vessapaperin puutteeseen. Hyvä idea on

ottaa mukaan esim. nenäliinoja, kosteuspyyhkeitä ja

käsidesiä.

Tupakointi
Tupakointi liikennevälineissä ei ole sallittu. Junissa on

usein erikseen merkitty alue, jossa voi tupakoida.

Huomioithan myös, ettei tupakointi ole sallittu

useimmissa vierailukohteissa tai nähtävyyksillä.

Tapoja ja käytäntöjä
Kohteliaisuus on hyve Japanissa. Hei, kiitos ja

näkemiin, ovat ahkerassa käytössä. Ongelmat

ratkaistaan keskustellen asioista rauhallisesti ja

asiallisesti. Huono tapa on menettää hermonsa ja

huutaa muille, silloin menettää kasvonsa. Kuten

monissa muissakin paikoissa, ratkaisu lähes

jokaiseen ongelmaan on hymy. Japanilaiset ovat

kohteliaita, ystävällisiä ja avuliaita.

Japanilaisessa kodissa vieraillessa kengät otetaan

aina pois. Kenkiä ei ikinä käytetä tatamilla,

perinteisellä riisimatolla. Perinteisissä japanilaisissa

ravintoloissa istutaan lattialla ja ovella sinulle

annetaan sisäkengät, joita voit käyttää.

Japanilaiset syövät puikoilla ja puikkoilla syömiseen

liittyy etiketti, joka on hyvä muistaa. Kun laitat puikot

pois, ne asetetaan joko puikkopitimelle tai

lautasen/kulhon viereen. Syömäpuikkojen kärkiä ei

saa imeä ja ruoka tulisi kerätä puikkojen väliin.

Tekniikan oppii yleensä nopeasti ja japanilainen ruoka

on tehty puikkoja ajatellen: Riisi on tahmeaa ja

vihannekset, kala ja liha paloitellaan  sopivan

kokoisiksi paloiksi. Jos puikoilla syöminen kuitenkin

tuntuu hankalalta, voi useimmissa ravintoloissa
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pyytää haarukkaa ja veistä.

Japanissa ei ole tapana syödä kävellessä julkisilla

paikoilla (esim. jäätelöä).

Matkalle ei tarvitse ottaa mukaan hienoa ilta-asua.

Matkamme ovat suhteellisen aktiivisia, joten on

tärkeää, että vaatteesi ovat käytännöllisiä ja viihdyt

niissä.  Shortseja voi käyttää lähes kaikkialla.

Päinvastoin kuin monissa muissa Aasian maissa,

Japanissa ei tarvitse erityisesti miettiä, miten

pukeutua kun vierailemme temppeleissä. 
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Japaniin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Japaniin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Viisumi

Japaniin ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Japaniin

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Muut matkustussäännöt

Suosittelemme vahvasti, että täytät ennen matkustamista Japaniin maahantulokaavakeen. Tämä nopeuttaa

maahantulomuodollisuuksia perillä. Kaavake on sivustolla Visit Japan website ja se tulee täyttää ja lähettää

viimeistään 6 tuntia ennen matkalle lähtöä. Täytä kaavake huolellisesti ja ota QR-koodi tulostettuna tai kuvana

puhelimessasi mukaan matkalle.

Jos saavut Japaniin laivalla, esimerkiksi Etelä-Koreasta, täytä lomake paperisena. Lomake jaetaan

laivassa.Visit Japan Web

Suomenkieliset ohjeet

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai
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konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset

virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Japanissa

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Japaniin matkustettaessa.   

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Japaniin matkustaessa ei tarvita erityisiä rokotuksia. Perusrokotusten (kuten jäykkäkouristus ja kurkkumätä) 

tulisi olla kuitenkin kunnossa.
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Ilmasto ja sää Japanissa

Tällä sivulla on yleistietoa säästä ja ilmastosta Japanissa. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Tokio                        

Päivälämpötila 1 0 1 0 13 18 23 25 29 31 27 21 17 12

Yölämpötila 1 2 4 1 0 15 19 22 24 20 14 9 4

Sademäärä (mm)

 

45 6 0 1 0 0 125 138 185 126 148 180 164 89 46

Kioto                        

Päivälämpötila 9 1 0 13 20 24 27 31 33 29 23 17 12

Yölämpötila 2 2 5 1 0 15 20 24 25 21 15 9 4

Sademäärä (mm)

 

45 6 0 102 134 139 206 157 95 172 108 65 34

Nagasaki                        

Päivälämpötila 1 0 11 14 19 23 26 3 0 31 28 23 18 13

Yölämpötila 3 4 6 11 15 19 24 25 21 15 1 0 5

Sademäärä (mm) 78 86 116 174 193 332 334 187 190 104 85 86

 

Ilmasto Japanissa on yleensä leuto ja miellyttävä; viileät talvet ja kuuman kosteat kesät. Talvikuukausina,

varsinkin vuoden vaihteessa, Japanissa on usein kirkkaita päiviä, jopa viikkoja. Talvella lämpötila laskee

harvoin alle nollan. Ajanjakso kesäkuusta syyskuuhun on vastaavasti sadekauden ja taifuunien aikaa.

Ehdottomasti parhainta matkustusaikaa Japaniin on syksy, joka kestää lokakuusta joulukuuhun sekä kevät,

joka alkaa maaliskuussa ja jatkuu toukokuuhun saakka.
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